Fornitura del servizio di stampa e consegna dei diplomi di laurea per studenti 
dell'Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, per il triennio 
2021/2022/2023. 

CIG  

ZD830AE843 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

17/03/2021 

Operatore economico affidatario 

P.Z. Affissioni Internazionali di Dalle Pezze S.A.S., con sede in Località Teppe n. 7 – 11020 Quart 
(AO), P.IVA 00193140076 

Modalità di affidamento